Predicatores sūt canes quorū latraturū
pi arceant. *aceulo. di. xlviij. pugn⁹. Je-*
roninus. Vinc canes muri rescent.
letare increpat⁹. *Islay. lvj. et di. xlviij.*
Sit rector. Gregorius in pasto. c. xi.

Predictor etiā reca predicando caueat
a multiloquio. Unde *Leuit. xv.* Virq
fluctum seminis patit. immundus erit. et
predictor multiloquius. nec sit impo-
tunus. Nam impo- tunitate se apud au-
ditores destruit si ipa. ipoportunitas oport-
tunitate nescit. Vinc. h. *Thi. viij.* dicitur
Intra oportune importune. rbi oportu-
nitas p̄mitit. dist. xlviij. Sit rector. Gre-
gorius rbi supra.

Predictor querat animarū salutem: nō
suum commodum. vii. q. s. Olim.

Predictatores dēbet de bonis ecclesiis sta-
tentari. s. que. h. Sacerdos.

Predictoribus debeat stipendia ab au-
ditorebus. xij. q. s. Ecclesiis. et qui ipsis
in necessarijs non tribuit: seipm condem-
nat. xvij. q. s. Apostolicis viris. Jero.

Predictor debeat simbolum aliquād p̄
dicare. de conse. distin. viii. Simbolū.

Predictor negligens reus est apud deū
distin. clvij. Ephesijs. c. Dispensatio.

Predictor prava docens vel recta facit
vterq; periculū. currit. di. xlviij. Sit re-
ctor. Gregorius in pastorali. ca. xij. Hāz
dicenda taceat⁹ peccat. xij. q. h. Lum de
uotissimā. Infra. proditor.

Predictor p̄ugni ventre et rubentibus
buccis incōuenienter crucem et pauper-
rem christum predicat. di. xxxv. Eccl.

Predictor male viuens bene docendo

Instruere deum qualiter se puniat. dñ. xl.
Multi. Nam alii pdest. s'm illis Matthei. xxij. Quocunq; dixerit vobis. facite opera autem illorum nolite facere. pma. quæstio. pma. Omnia sacramenta. Alius gustinus contra epistolam parmenianam. Sepe tamen.

Predicatores cuius vita dispergitur. restat ut eius predicatione contemnatur. Gregorius super illo Matthaei quinto. Qui soluerit vnum de manu. qu. vi. y. porro. gl. contemnatur. id est. contemptibilis habetur. non ramen consenit debet. dñ. lxxij. y. ultimo. j. que. j. Fuerunt. c. Vt. Supra. predicatione etiam.

Predicare libere possunt fratres predicatorum et minores in locis suis et ecclesiis ac in plateis publicis et excepta hora in quocumque locorum prelati. Glosa non rectores ecclesiarum predicare vel coram se solenniter predicari volunt. et exceptis locis generali studioz. dummodo sermo solenniter ad clerum fieri debet. vel quando episcopus ad se clerum generaliter ex rationabili causa vocaret. In ecclesiis autem parochialibus fratres illi predicare non audierunt nisi de sensu plebani. nisi episcopus vel papa aliud mandaret. de lepuli. Dñ. xij. s. Nos autem. et se. in clemen.

Prefationes nouem tantum sunt cantande in missis. de conse. distin. j. Inuenimus Item glosa. et decima addita est. dñ. lxx. Sanctorum.

Preiudicium dicitur quod liber factum iniuriosum. xj. q. j. Quia res. j.

Preiudicium dicitur precedens iudicium et dñ. xxij. Qualiter epus. Itē lesio vel grauamen ex sententia pcedeq. vt. s. q. v. ca. s. Item iniquum iudicium. s. q. j. Ut eudent. Itē an ipsi iudicium. iij. q. ij. si ep

Preiudicare non intedit pa- pa alicui per litteras alteri concessas. extra de officio iudi. ordi. ca. Licet in cor. ca. Graue. Nec alicui huiusmodi iudicant eo quod si hic ex speciali consuetudine privilegio vel statuto debetur. nisi de hoc specialitate caueatur. de rescrip. c. Si. pter. li. vs.

Preiudicare non debet bonū puerū bo-

no communi. extra de renun. c. Hic cur pridem. s. Nec putas. Unde nec contemplatio plationi preferatur rbi multorum utilitas queritur. c. s. Et. viij. q. s. Qui episcopatum. Nec etiam predicatione in casu simili contemplatio preferatur. exemplo christi qui pro salute omnium de secreto patris pro utilitate omnium ad publicum egressus est. Sunt namq; duo percepta caritatis. scz dei amor et proximi. Et s'm hoc est due vite. s. activa et contemplativa. Per actiuaz prodesse proximis cupimus. exemplo Isaye qui predicationis officium petiit. Per contemplatiā vero deo inberere sedule studeam. exemplo Jeremie qui mitti ad predicandum renuit. Unde quies. id est vita contemplativa nobis ex corde appetenda est. Pro multorum tamen lucro interdū postponenda est. viij. que. j. In scripturis. Gregorius in registro. Unde Augustinus. ix. de amate. Ociuū sanctū querit. ut supra. Contemplatiōis ocium.

Preiudicare non debet plegari. Unū sanca romana ecclia vale. iuis privilegiis quoslibet munire. et extra generalia decreta quodā spēali b̄ficio indulgere. considerata amē actionis eq̄ate. ut que mīutice est in nullo ab ea dissentire videtur. ut pulegia videlicet q̄ ob religione vel necessitatib; v̄ exhibiti obsequiū graz concedunt neminē rekuando ita diutē faciant ut multorum detrimēta non circū spiciendo in paupertatis miseriā nōnulos dehinciant. xv. que. j. Ideo. ante finē Jero. sup Jonā. z. q. ii. s. f. In glo.

Prelatorū meritis deprauat. et dānoz vita s'bditorū. ut plati suis s'bditi fauētes ad malū cū eis s'lc̄ corruat. sic filij s'rl̄ sacerdotum p̄tā diu tollerātes p̄ ea cū ill' expugni et capti s'lt. et et p̄iū s'bditi p̄ clpis supiorū. ut i s'bditorū p̄nitēte plati ipi puniant. sic dauid q̄ nū dādo plm supbuit. ij. re. xl. i diminutōe plli p̄nit' c. z br. s. q. iiiij. Ecclēsia. s. his ita. Unū et filij corporal puniti. p̄ p̄tis p̄nū et hocētes. sic punili sodomitaz. gen. xix. et punili dathā et abitō q̄ cū ipis vini absorpti sūt. Flūc. xvij. silr̄ chā peccauit et filii ei? chanaā maledicēt gen. ix. ut et i filiis p̄nitēt p̄nt. c. s. h. h. ita

Sed eternaliter non puniuntur p pec-
catis parentum: nisi eorum vicia imitā-
res. co. h. Sed bis. Infra. Punitur. In-
fra. Prelati peccata.

Prelati in scala Jacob per angelos ascen-
dentes et descendentes significant. Nam
et ipi debent per contemplationem ascē-
dere ad deum et eius voluntatem inqui-
rere. ac per compassionem descendere ad
proximum: illum docendo et adiuuando.
distin. lxxviii. Decreuit.

Prelati dicuntur large omes rectores ec-
clesiarum sive curati. ut in textu extra d.
clericu ego. cap. Tua. Stricte vero di-
cuntur solum illi qui habent iurisdictio-
nem fori contentiosi. ut in glosa ex d.
iudicij. cap. q. Et in clemen. de seputu-
ris. cap. Dudum. verbi. prelati. Et Pas-
normitanus super. cap. Fie pro dilatio-
ne extra de peni. et remissio.

Prelati dicuntur sacerdotes parochias-
ni. extra de clericu ego. cap. Tua nos.
Prelatus terrena desiderans. Qui terre-
nis desiderijs strigitur: caueat ne di-
stricti iudicio iram grauius accendens:
dum loco delectatur glorie fias subditis
auctor ruine. distin. xlii. q. j.

Prelati debent paupertatem sequi. Un-
d. Jeronymus. Socrates quondam di-
tissimus cum ad philosophandum athe-
nas pergeret magistrum pondus auri abie-
cit. nec putauit se posse et virtutes et di-
uitias possidere. Nos suffarinati auro
ppz pauperes equum: et sibi pretextu ele-
mosyne pristinis operibus incubantes. q.
modo possumus aliena fideliter dispen-
sare: qui nostra timide reseruamus. xii. q.
secunda. Socrates.

Prelatus intrusus et non electus contē-
nitur. Supra. Eligens diligit.

Prelatorum vita mala non nocet subdis-
cio bonis qui eorum bōis doctrinis bu-
miliiter obtemperant. prima questio. pris-
ma. Multi secularium. Gregorius.

Prelatorum vitam indicantes subdici g.
uiter periclitantur. Und Gregor. Et
ti secularium dum plus sacerdotum vi-
tam q̄ suam discutunt: in erroris sou-
am dilabuntur. minus considerantes q̄
non eos vita sacerdotum lederet: si hu-
miliiter bonis sacerdotum ammonitio-

bus aurem preberent. pma q. pma. Dul-
ti. Infra. Subditi. supra. Minister ma-
lus. Supra. prelatorum meritis.

Prelatos et senes increpare non debem⁹
pma. Thimo. iiii. sed obsecrare. dummo-
do eorum vicia alios nō trahunt ad mas-
lum. Alioquin etiam dure sunt increpā-
di. ij. questio. vii. paulus. pmo. Gregori.
Prelatorum vita subditis pponenda est.
Unde et clerici laicis debent esse melio-
res. Quia namq; edificatio discipluli si
intelligit se magistro esse maiorem. viii.
questione pma. Quidam.

Prelatio instituta est ad coercendos ma-
los. distin. xxij. De cōstantinopolitana

Prelatio ecclesiastica est cōtemenda.
quia a deo est. questio. iii. Nemo nos
semna. Lisonomus in eppla Hebreos.

Prelatio nō iungit deo. sed bona conuer-
satio. distin. xl. Non loca. Gregorius.

Anastasio presbytero.

Prelatio valde discreta est confessa. di-
stin. lxj. In sacerdotibus. c. Miratur.
cap. Gratianus.

Prelationi reprobatur ambiciosus: eriaz
si sit sanctus. pma que. pma. pncipatus.

Prelationē ambientes rencent: et fugien-
tes transiunt. pma questio. sexta. Sicut.

viii. questio. pma. In scripturis.

Prelatio non est obstinato animo refutā-
da: si utilitas exposcit. viii. que. pma. In

scripturis. et cap. Qui episcopatu. Aug.

Prelationi promouendus qualis. di. lxi.

In sacerdotibus. viii. q. f. Locet ergo.

Prelationi nō debent insigni pmoneri.

distin. xlii. Sollicitus. cap. Sacerdotes

distin. lxi. Miratur.

Prelationi non pmouēā nisi probari. di-

stin. clvii. c. f. Si geophitis. di. l. pto-

tum. distin. lxf. In sacerdotibus.

Prelationi proouendus debet pmo b-

esse. di. lxi. In sacerdotibus. ca. Miratum

distin. lxi. Ordinatos. Supra. Magis-

ter. et extra de elec. c. Lum in magistrū.

Prelati et sacerdotes sic scritate pēat: sic

preueunt dignitate. di. iiii. Deniq.

Prelati officium quod est. et que intentio

viii. q. f. Dñi. cap. In scripturis.

Prelati debent vice contemplative et ac-

tuue insister. distin. lxxvii. Decre-

vit. Et orōliby vacare dñs. di. xxxvi. si q̄

Etabstinentia servare. di. xxxv. Ecce.
Prelati debent regi ratione: nō ira v'l pa-
uoris impetu. xj. q. iij. Illa p̄posito.
Prelati debent pacere subditos: nō exas-
ctiōibus opprimere. xvi. q. i. Nulli ep̄oz
Prelat⁹ nō debet esse p̄cusoꝝ seu aust̄. s̄b
ditis di. xl. Quin sincera.
Prelatus debet esse compatiens subditis
et benignus. q. que. vi. Qui scit. viii. que
stione pma. Clemens.
Prelatus debet esse misericors ad delin-
quentes. di. l. Considerandum. Et seue
rus ad rebellēs. pius humiliantibus se.
q. que. iij. Quanto.
Prelatus debet habere misericordiaz cū
iusticia. di. xl. Lū beatus. c. Disciplina.
Prelat⁹ debet inuigilare & correctio sub-
atoꝝ. di. lxxvij. per totum. distin. xij.
Docendus.
Prelati faciuntur ita ne negligēria i cor-
rigendo: ē daminabilis sibi et populo. di-
stin. cl. Si papa. Nam anguis subdito-
rum de manibus suis exigitur. extra de
regularibus. c. Ne religiosi. extra de sta-
tu monacho. c. Lū ad monasterij. q.
Prior. Supra. E' correctione. & sequē.
Prelati non debent velle placere malis &
ab eis laudari. distin. lxxvij. Hilib. q.
quia tenentur corriger: sūt quasi signuꝝ
ad sagittam. & ideo omnibus placere ne-
queunt. idcirco eorum accusator nō faci-
le admittitur. extra de accusatōibꝝ. ca.
Qualiter et quando.
Prelatus non sicutim debet credere v'l ad
vindictam insurgeare: sed prius diligenter
veritatem inquire. extra de simo. c.
Licit Heli.
Prelatus gregem deserere non debet in-
stante tribulatione. viii. q. i. Suggestū.
Quando autem fugere potest percuti-
one. n. Supra. pastor fugero.
Prelatus quando malos posuit deserere.
Supra. Malis propter. s. pastor fugere.
Prelatus tenetur patrōinari viduis. pu-
pillis. libertis. oppressis. di. lxxxvij. p. to.
Prelatus debet suo superiori humilit obedi-
re: si c̄ sibi desiderat fieri. q. v. q. scit.
Prelat⁹ nō debet esse dñs s. p̄curator bo-
nor ecclie. extra de donatōibꝝ. c. Finita
re. Unū nihil alienare p̄t. Extra de his q
sunt a placis. c. Tua nuper.